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UHdopmauus 06 yuacTHuke CTeHa

ADOR WELDING LIMITED

Mumbai, UHpusa

Tel.: +971 588202895, + 971 527198955
romin@adorians.com, adorwelding.com

AIRCOMSERVICE

Poccus, HuxHuin Hoeropog

Ten.: +7 9302836714, + 7 9030542871
acsnn@mail.ru, reci-russia.ru

ARCUS

Poccus, Yepenosel

Ten.: +7 8001013090,

+7 8202538805
link@arcus.ru, www.arcus.ru

ARGON
Poccus, Tyna
Ten.: +7 9038457107,

+7 9050412543 AG‘ N

marketing@artongas.ru, www.artongas.ru

ATLANTIC WELDING IMPORT & EXPORT CO., LTD
Sichuan, Kutait
www.weldatlantic.com

BAOJI TAIMEI NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD
baopxu, Kutait

Tel.: +86 13636824118

stella@timei-baoji.com, www.bjtmxcl.com

CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD
Changzhou, Kutait

Tel.: +86 13357889573

official@j-welding.com, www.cnaweld.com

CHANGZHOU FORMAN WELDING EQUIPMENT CO., LTD
XyTaH Yanuxoy, Kutait

Tel.: +86 18651212558

hfmwelding@163.com, www.formanweld.com

CHANGZHOU SANMEI INDUSTRIAL EQUIPMENT CO., LTD
Changzhou, Kutait
christina@wemcut.com, www.sanmeicut.com

D&H SECHERON ELECTRODES PVT LTD

Mumbai, UHans

Tel.: +91 9981417274, + 91 9136592552
export@dnhsecheron.net, www.dnhsecheron.com

DECAPOWER

Poccus, MockBa

Ten.: +7 9999640204
info@decapowerwelder.ru,
www.decapowerwelder.ru

W DECAHPOWER

A9093

A3039

A3079

A3063

A2057

A3035

A6111

CMNNUCOK YHYACTHUKOB WELDEX MO ANTGABUTY

UHdopmauus 06 yyacTHUKe CTeHg

DERIA GRAFICS LLC
Poccusi, CaHkT-MeTep6ypr
Ten.: +7 8125995050,

+7 8127471239
info@deria.ru, www.deria.ru

DIFFUSION ENGINEERS LIMITED
HATTTYP, Unaus

Tel.: +91 7104232890, + 91 9820967871
ajit@diffusionengineers.com,
www.diffusionengineers.com

EKO KAYNAK

Poccua, Mocksa

Ten.: +7 4957890631,

+79688617405

msc@ekokaynak.ru, www.ekokaynak.ru

EWCLLC

Poccusi, MockBa

Ten.: +7 4954886827,

+7 9175850103
eWC(@ewc.pro, WWW.ewc.pro

EWC

e welding

FAIRINO

Poccus, [ly6Ha

Ten.: +7 8002229091, + 7 9254195272
info@fairino.ru, www.Fairino.ru

FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD
LI3nHaHb, Kutai

Tel.: +86 53184231005, + 86 13583169597
sales@farinawedltec.com, www.farinaweldtec.com

FILTER FACTORY BALTIK.

Poccus, CaHkT-MeTep6ypr

Ten.: +7 8003005773, + 7 9218682302
p.a@bprs-company.ru,
www.bprs-company.ru

...................... i

BaltiK.

DABPUKA GUNLTPOR

FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD
Foshan, Kutaii

Tel.: +86 13056729386
johnnie@sangiaoco.com, www.sangiaoco.com

GROVERS

Poccus, HuxHuit Hoeropog
Ten.: +7 8312808333,
+789101462813
info@grovers.ru, Www.grovers.ru

HANGZHOU ZHANQI BRUSH CO., LTD
XaHuxoy, Kutaii

Tel.: +86 0571 82350958, + 86 17816859688
jason@zg-brush.com, www.zhangi-brush.com

weldex.ru | fastenex.ru
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ALPHABETICAL LIST OF WELDEX EXHIBITORS

MHdopmalius 06 yuacTHuke CTeHa

HARBIN WEIKE CNC TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO.,
LTD

Xap6uH, Kutait

Tel.: +86 13945017497, + 86 17745152209
weikecnc@126.com, www.weikecnc.com

HEBEI BOCHENG CO-CREATION MEASURING TOOL
MANUFACTURING CO., LTD

LlaHuxoy, KuTait

Tel.: +86 13931798614
info@bcmeasuringtool.com,
www.bcmeasuringtool.com

HEBEI RUNFENG LOW
TEMPERATURE
EQUIPMENT CO., LTD
Hengshui, Kutaii

Tel.: +86 15031471544
vika@cryogeniccchina.com, www.rfcryo.ru

HEBEI ZHICHENG BEAM SOURCE TECHNOLOGY CO., LTD
JNaHoaH, npoBuHUmMsA X363, Kutaii

Tel.: + 86 13811345380

frank_bai@126.com, www.adv-beam.com

HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD

DEZHOU, KuTai

Tel.: +86 15866760427, + 86 17686209328
info@huaaowelding.com, www.huaaowelding.com

HUGONG

Poccus, MockBa
Ten.: +7 8006009939
Info@hugongweld.ru,
www.hugongweld.ru

HUNDAL GROUP

Sialkot, MakucraH

Tel.: + 03340142044, 3340142044
info@hundalgroup.com,
www.hundalgroup.com

INDUSTRIAL AUTOMATION LLC
Poccus, Mocksa i
Ten.: +7 9196533184 ‘Q PRO-ROBOTS

r.mihaylov@pro-robots.ru, www.pro-robots.ru

JIANGSU ZHIXUAN INTERNATIONAL TRADING CO., LTD
HaHbTyH, Kutain

Tel.: +86 13920947269, + 86 18649192351
misha@zhixuanmachinery.com,
www.zhixuanmachinery.com

JIANGYIN XINLIAN WELDING EQUIPMENT CO., LTD
Li3sHbuHb, Kutan

Tel.: +86 86570990

sales@xinlianwelding.com, www.xlweld.com

weldex.ru | fastenex.ru
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Mudopmauus 06 yuacTHuke CTeHa

KAIERDA

Poccus, MockBa
Ten.: +7 8007774087
info@kaierda-rus.ru,
www.kaierda-rus.ru

LASERCUT .
Poccus, CaHkT-Tetep6ypr 2K
Ten.: +7 8123099804 =
info@lasercut.ru, www.lasercut.ru

MAGMAWELD

Poccus, CaHkT-Tetepbypr

Ten.: +7 8124413096
andrey.shikhov@magmaweld.com,
www.magmaweld.ru

Kaierda

LASERCUT

@ magmaweld

METSOL

Poccus, Ekatepunéypr

Ten.: +7 3432877080
zapros@metsol.ru, www.metsol.ru

MODI HITECH INDIA LTD.

New Delhi, Unauns

Tel.: +91 9818407567
gaurav.tanwar@gmmarc.com,
www. modihitech.com

NANJING CHIRY WELDING MACHINERY LTD.
HankuH, Kutaii

Tel.: +86 025 57358122
chiryweld@foxmail.com, en.chirywelding.cn

NINGBO AIBO TOOLS CO., LTD

Ningbo, Kuaii

Tel.: +86 57487291733, + 86 13967856442
sales@aibotools.com, www.aibotools.com
NINGBO LONGXING WELDING CUTTING TECHNOLOGY
STOCK CO., LTD

NINGBO, Kutaii

Tel.: +86 88101078, + 86 88101075
sales1@nblongxing.com, www.nblongxing.com

NORDWAY369
Poccus, MockBa
Ten.: +7 4954774369
info@nordway369.ru,
www.nordway369.ru
PARWELD LTD

Wuxi, Kutai

Tel.: + 13665162231
yewu22@parweld.comcom.cn, www.parweld.com
QINGDAO TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO., LTD
Lunpao, Kutaii

Tel.: +86 532 86761137, + 86 17865323931
mary@tensileweld.com, www.tensilewelding.ru

@
UMESH MODI
GROUP

HODNAGAR

A7071

A4057

A7037

A6075

A9035
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A2067
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A4075

A3077
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CMNNUCOK YHYACTHUKOB WELDEX MO ANTGABUTY

UHdopmauus 06 yuacTHUKe CTeHa Mudopmauus 06 yuacTHuke CTeHa

LIMITED LIABILITY COMPANY
Poccusi, Yebokcapbl

Ten.: +7 8352454070,
+79176645405
oms9@tehnotron.ru, WWw.TeXHOTPOH.p®

MENHOMPOR

10

info@evrotek.spb.ru, www.aurora-online.ru

weldex.ru | fastenex.ru

RANI ELECTRODES LIMITED A2021 TEHNOSVAR £ TEYMNCRAD /9043
Haua Poccus, MNcko TEXHONOTHYECKH UEHTP
S T Ten.: +7 8112725213, + 7 9313491301
RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2065 info@tehnosvar.ru, www.tehnosvar.ru
lopog LiaHuxoy, Kutaii 0000
Tel.: +86 18630752896 , TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS A4027
cnxingyu@126.com, www.cnxingyu.com GROUP CO., LTD
e e e SR TAHbLHHD, KHTail
RUSSIAN WELDING SOCIETY A8075 Tel.: +86 22 24997375, + 86 22 23306860
Poccus, MockBa export@tjgoldenbridge.com,
Ten.: +7 4957091735 www.tjgoldenbridge.com
rtso@mail.ru, WWw.rws-rus.ru PHT C O e
e ® A9025
TOR T
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING A2061 Poccus, Mocksa nR
TECHNOLOGY co" LTD +7 4951 325757 TRUST, OPERATE. REACT
Jining, Kutait www.tor-robots.ru, info@tor-robots.ru
Tel.: +86 18561601207 e
judy@yitaisye.com, www.yidhj.com A4105
e [ VABS GROUP \A
SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD A3071 Poccus, Bonrorpag G R%% =
Wanxait Kiaii N Ten.: +7 8442962269
g otdelprodaj@vabs.ru, www.vabs.ru
Tel.: +86 2157574707, +86 15618362986 e o
vip@giansh.com, www.trisnpipe.com
e [ WUXI DATANG WELDINNG A2059
Wuxi, Kutai
EJHaEHNbiI;IKE;iUE;:;TICE OPTICAL TECHNOLOGY CO.,LTD  A3091 Tel.- +86 18851582526
. ! Lewis@wuxidatang.com, www.wuxidatang.com
yashin@bitekps.com, www.jgzoe.com
e B WUXI RONNIEWELL MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD A3087
WUXI, Kutai
gLI:EnCEI:éiREL.f;:;RONICS TECHNOLOGY CORPORATION  A2075 Tel. +86 13861850241
. 9 , vicky@ronniewell.com.cn, www.ronniewell.com
f.shen@sirectifier.com, www.sirectifier.com
e SR YANTAI TIBRIGHT NEW MATERIALS CO., LTD A3073
fIHTan, Kutain
STANVAC INTERNATIONAL LT A3053 Tel.: +86 13505359476, + 86 13505350239
i p, - R nataliew@tibright.com, www.tibright.com
ISP:JIPDI;RON SCHWEISSTECHNIK A9023 ZHIXUAN FORTUNE MEETING INDUSTRIAL A3057
Guruaram. UHavs DEVELOPMENT CO., LTD
Tel -291 1'2446199523 JlaKblonbran, Kurai
+ 9'1' 1244940927 ! Tel.: +86 0518 85838891, + 86 18061392397
eXPOM@SUPEroncorp.com yolanda@unionindustrialhx.com,
P P p-com, www.unionindustrialhx.com
WWW.SUPEroncorp.com S
TANEJA GREAT INDUSTRIES LLP A8093 ZHONGHE MINERAVLS €0, LTD A3065
Whaus TAHbL3MHb, KuTaii
R . Tel: 4862222515688, + 86 18602233793
info@zhongheminerals.com,
TECHNORED m A4037 www.zhongheminerals.com
Ten.: +7hg1 52d000070 e ABPOPA T'PYMMA KOMMAHWIA / A9021
av@technored.ru, www.technored.ru AURORA GROUP OF COMPANIES
n n
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY,  A3027 Ten.: +7 8124496220
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Mudopmauus 06 yuacTHuke CTeHn

ATHW, 000 / AGNI LTD
Poccus, CeBepofBUHCK
Ten.: +7 9914700426,

+7 8184920426

agniru2014@yandex.ru, www.agniru.ru

AKPOMNOJIb, 000 / AKROPOL
Poccus, MockBa

Ten.: +7 4957899456,

+7 4957887092
info@tda.ru, www.tda.ru

ANIb®A II0BAJ1, 000 / ALFA GLOBAL
Poccus, Mocksa

Ten.: +7 4951081155
info@alfaglobal.ru, www.alfaglobal.ru

ANbAAHC CBAPLLUKOB CAHKT-NETEPBYPTA

W CEBEPO-3AMAHOI0 PETMOHA UHXXEHEPHO-
TEXHOMOrMYECKUM LLEHTP / THE ALLIANCE

OF WELDERS OF ST. PETERSBURG AND NORTH-WEST

REGION ENGINEERING TECHNOLOGICAL CENTER
Poccus, CaHkT-Tetepbypr

Ten.: +7 8123090368

ac@welding.spb.ru, www.alians-weld.ru
ACCOLIMALINA METAJIJIOOBPABATbBIBAIOLLNX
NPELNPUATUIA / AMP

Poccus, PoctoB-Ha-[loHy

+7 8632042200

www.amp.copartner.ru, amp@copartner.ru

BOLOP / BODOR LLC

Poccus, MockBa
Ten.: +7 8003024926, Gogopl
+7 8007009842 e o

info@bodor.ru, www.bodor.ru

BAPTYM / VARTUM
Poccus, Ypa

" BAPTYM
Ten.: +7 9273322614

info@vartum.pro, www.vartum.pro

mﬂ REOTON D

ALFA GLOBAL

BEKTOP rpynmn, 000/
VEKTOR GRUPP, LLC
Poccus, MockBa
Ten.: +7 4957874912
info@vektor-grupp.ru, www.vektor-grupp.ru

"" BEKTOP FPYIM

NEGMEHWNEHHOE OROPYICGBAHWE

BNl IA3EPYAH, 000/ 4 o5 LASERONE
VPG LASERONE, LLC '

Poccusi, MockoBckas 0611., ®psiauHo
Ten.: +7 4962557446, + 7 9055093362
mail@vpglaserone.ru, www.vpglaserone.ru

BCE [1/19 CBAPKH, 000 /
VDS LLC BCE iNfA CBAPKM

Poccus, MockBa
Ten.: +7 4959819215

msk@n-weld.ru, www.vdsperm.ru

weldex.ru | fastenex.ru

A7067

A7083

A9023

A7113

A8071

A9065

A9081

A7051

A4055

A3055

4
weldex FASTENEX

UHdopmauus 06 yyacTHUKe CTeHn

FA3 3A YAC/ GAZ ZA CHAS A7117
Poccus, Mocksa
Ten.: +7 9161208020
msk@gazzachas.ru,
www.gazzachas.ru
K rA3CTPOWCEPBUC, 000 /
GAZSTROYSERVIS

Poccus, MockBa

Ten.: +7 4952255088
gazstroy@gazss.ru, www.gazss.ru

FTKTCC/TSS

Poccus, MockBa

Ten.: +7 4952580020
Info@tss.ru, www.tss.ru

FOCVAAPCT?EHHbIVI PA3AHCKUI

NPUBOPHbIN 3ABO/, AO /

RYAZAN STATE INSTRUMENT-

MAKING ENTERPRISE <o KP3T
Poccus, PasaHb rena

Ten.: +7 4912298453

reclama@grpz.ru, www.shop.grpz.ru

LENbTACBAP, 000 /
DELTASVAR LCC
Poccus, Ekatepunoypr

s
AADeltaSVAR
Ten.: +7 3433847172

ds@deltasvar.ru, www.deltasvar.ru
AC-POBOTUKC, 000/
DS-ROBOTICS, LLC
Poccusi, MockBa
Ten.: +7 4956496069
info@ds-robotics.ru, www.ds-robotics.ru

I'aa 3A YHac

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

A6073

A3041

A8039

A4021

AT021
¥ 1C-POBOTHKC

MKCBEN/ / XWELD LLC A4103

& xWc I_")
Poccus, Nepmb

Ten.: +7 9504559096, + 7 3422782708
mail@xweld.ru, www.xweld.ru

MHTA, AO / INGA JSC A6089

Poccus, HabepexHble YenHbl O
Ten.: +7 9871738577
regart990@yandex.ru,
www.promcat.indgas.ru

! i
WHAYCTPHA rA30B

m—Ev/ /E-H:n:a

'I'U—II—WMM (= o ]

WTABA CTAP, 000/ A4089

ITAVA STARLLC
Poccus, MockBa
Ten.: +7 4991102563, + 7 9099743939
info@itavastar.ru, www.itavastar.ru

UTC-UHXUHUPUHT / A7003

ETS-ENGINEERING

Poccus, MockBa

Ten.: +7 9879715617, + 7 4956606272
info@topweldcut.ru, www.topweldcut.ru

11
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WHdopmauus 06 yyacTHuKe

KATPAH, 000 / KATRAN LLC
Poccus, Yoa

Ten.: +7 3472857723
info@katran.pro, www.katran.pro

KB ACT, 3A0 / KB AST
Poccus, MNckos

Ten.: +7 8112530992,
+79991673453
info@astpskov.ru,
www.astpskov.ru

(oo

[Z/IKPOH

MHKEHEpHOS feno

KPOH-CIB / KRON-SPB
Poccus, CaHkT-lMeTepbypr
Ten.: +7 8123465381
info@kron-spb.com, www.kron-sph.com

JIATUKOM - JIABEPHbBIE TEXHONIOTUN =!
W KOMMOHETbI / LATICOM LTD
Poccus, MockBa

Ten.: +7 4956496050
info@laticom.ru, www.laticom.ru

aticom.r

AATUEKO M

2

NIOCUHOOCTPOBCKMUM
SNEKTPOJHbII 3ABOJ, 000 / LEZ
Poccus, Mocksa

Ten.: +7 4991822988
zakaz@electrode.ru, www.electrode.ru
MALUTEXHUKA, 000 /
MASHTECHNICA LLC
Poccus, Mocksa
Ten.: +7 4959848610
info@mashtechnica.ru, www.mashtechnica.ru

MIT/MGT

Poccusi, MockBa
Ten.: +7 4951080675,
+79035616032
info@mgt-rus.ru, www.mgt-rus.ru

MEPA-POBOT / MERA-ROBOT
Poccusi, MbiTuim

Ten.: +7 4957837159,
479939010679
robot@nppmera.ru,
www.mera-robot.ru

METAJ11 KJINHEP /
METAL CLEANER LLC

22 METAL
Poccusa, MockBa @& CLEANER
Ten.: +7 49553200

info@metallcleaner.com, www.metallcleaner.com
METAJIICTPOICHAB, 000 /
Poccus, CMoneHck

Ten.: +7 4812648156
info@metallstroysnab.ru, www.metallstroysnab.ru

QMETBHHCTPOF‘ICHBS

B0 R MATRRRANG W 0BARYADDBAHAE

12

Crenp
A9061

A7087

CMNNUCOK YHYACTHUKOB WELDEX MO ANTGABUTY

UHdopmauus 06 yuacTHuKe CTeHa

MUP CBAPKU / MIR SVARKI
Poccus, HoBocubupek
www.mir-svarki.ru

MMATIC MP0OO / MMAGS

Poccus, dnektpocTanb

Ten.: +7 4965753060

mmags2012@mail.ru, www.mmagssvarka.ru

MOAYJIb-T, 000 / MODULE-T
Poccus, HuxHuii Hoeropop,

Ten.: +7 9281951776
module-t@mail.ru, www.3dmodule.ru
HOBOCTAJIb-METK3, 000 /
NOVOSTAL-METIZ LLC
Poccus, AbuHck

Ten.: +7 8615045060
wire@abinmetall.ru, www.novostal-m.ru

3D Module

rllj NOVOSTAL-METIZ

HN® «UTC», AO /

ITS RESEARCH & ey
PRODUCTION COMPANY, JSC NTC =—
Poccus, CaHkT-MeTtepbypr _’
Ten.: +7 8123216161, MPOM3BOANTEND

+ 7 812321 6171 CBAPOUYHOM OBOPYAOBAHMA
npfets@npfets.ru, www.npfets.ru

MEMTUAH POBOT CUCTEMbI / oo,

PEITIAN ROBOT

Poccus, MockBa \Q_’ gégg?éé

Ten.: +7 8007770983
info@peitianrobots.ru, www.peitianrobots.ru

MK® "0TC", 000 / PKF "OTS" LTD
Poccus, MockBa

+7 4959639463

ok@weldz.ru, www.weldz.ru
MPAIA1-ABTOMATHKC, — —_
000 / PRIDE-AUTOMATICS \ P q | 3 pu—
Poccus, r. MeHsa — AUTEMNTICS
Ten.: +7 8412200993, + 7 8412221322
kemppi.penza@gmail.com,

www.prideautomatics.com

MPOMBILJIEHHBIE POBOTbI
CRP / CRP ROBOT m
Poccus, OanHuoBo GrRO30

Ten.: +7 4998889538, + 7 9895626888
om@crp-robot.ru, www.crp-robot.ru

MPOMbBILWJTIEHHBIE CTPAHULLBI, XXYPHAN /
INDUSTRIAL PAGES

Poccus, KpacHospck

Ten.:+7 3912190119
reklama@pgmedia.ru, www.indpages.ru

A4051

A6107

A3107

A8059

A6043

A8083

A9127

A6103

A7061

A8103

weldex.ru | fastenex.ru
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MHdopmalius 06 yuacTHuke CTeHa

MPOM3HEPI0 ABTOMATUKA / A7021
PROMENERGO AVTOMATIKA e
Poccus, Mocksa @ EE?EETETE?
Ten.: +7 4955653134
sale@proenergo.ru, Www.proenergo.ru
MPOTEXHOJIOTUN / n TexH N A6101
PROTECHNOLOG o poiexrono
Poccus, CaHkT-Tetepbypr
Ten.: +7 8123187558
info@protechnolog.ru, www.protechnolog.ru
P-BENJ, 000 / R-WELD A7107
Poccus, Pa3aHb
Ten.: +7 4912293493
info@r-weld.ru, www.r-weld.ru
PUK, 000 / RIK LTD A9087
Poccus, CaHkT-leTepbypr
Ten.: +7 9052339627
dd@ricspb.ru, www.kronwerk.biz
POBOMNPO, 000/ A7021
ROBOPRO LLC
Poccus, MockBa PDE@'II:‘D
Ten.: +7 4957977414
info@robopro.pro, www.robopro.pro
posoTEK, 000/ RoBOTEK S-S TE 1€ A3095
Poccus, MockBa = S
Ten.: +7 4957786388, + 7 9771335515
info@robotek.msk.ru, www.robotek.msk.ru
POTOPMKA / ROTORICA RO'TO'RICA ekl
Poccus, MockBa
Ten.: +7 4951476350, + 7 9261506350
info@rotorica.ru, www.ro-tools.ru
== A4003
PTC, 000 /RTS LLC = . =
Poccus, Benukuit Hosropog = PYAETPAHC
Ten.: +7 8007700987, + 7 8162681420
info@rudetrans.ru, www.rudetrans.ru
PYTEKTOP / RUTECTOR PYTEKTOP A4061
Poccus, MockBa
Ten.: +7 4956600069, + 7 9067397240
postnova@rutector.ru, www.rutector.ru
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
Poccus, Mocksa EEE
Ten.: +7 4959810020, + 7 9161501469 ﬂ?lﬁ
Zav@weldtech.ru, www.subarc.ru E
CAWMEKC, 000 / CYMEX LLC A3099

Poccus, OgmHL0BO

Ten.: +7 4951476585,
+79032072781
info@cymex.ru, www.cymex.ru

weldex.ru | fastenex.ru
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UHdopmauus 06 yyacTHuKe CTeHn

CBAPBMU, 000 / SVARBI LLC A4095
Poccua, Mocksa o\
s, %CBAPBY
+7 4955189467 S
info@svarbi.ru, www.svarbi.ru
CBAPUBAEM BYAYILEE / A6095
WELDING THE FUTURE E}g{g
Poccusi, MockBa
’ CBAPUBAEM

Ten.: +7 4951505320 BYOYLIEE
info@svar-go.ru, www.svar-go.ru

A7027
CEKUPYC (T} TEQECT)/ I ©
SEKIRUS (TD GEFEST) d?E,EIFmH&
Poccus, CaHkT-MeTtepbypr
Ten.: +7 8006001116, + 7 9312294075
info@sekirus.com, www.lazernaya-svarka.ru
CMJ, 000/ SMD A6055
Poccus, MockBa fM D
Ten.: +7 4951082974 SMART
info@smd.com.ru, MECHANICAL
www.smd.com.ru DEVICES

A6027
COBMJIUM / SOVPLYM
Poccus, CaHKT-NeTep6ypr etz britod
Ten.: +7 8123350033, + 7 8125558303
o0.evdokimov@sovplym.ru, www.sovplym.ru
CTAHKOUHCTPYMEHT, XXYPHAJ1/ STANKOINSTRUMENT, A7109

MAGAZINE

Poccus, MockBa

Ten.: +7 4952340110

popova@technosphera.ru, www.stankoinstrument.su

OJSC SUKSUN OPTICAL & MECHANICAL PLANT

ROS®WMZ"®

CYKCYHCKUI ONTUKO-
MEXAHWUYECKWIA 3ABOJ,
POCOM3 / SUKSUN OPTICAL
& MECHANICAL PLANT, ROSOMZ
Poccus, CykcyH

Ten.: +7 3427533777, + 7 9028037457
sales@rosomz.ru, www.rosomz.ru

CbIYEBCKUMA 3ABOJA
CBAPOYHbIX MATEPUANIOB /
SYCHEVSKIY ZSM

Poccus, CblueBka

Ten.: +7 4951472647

W

ChMEBCKHH 3ABOA
CRAPDHHLIX MATEPMAADY

TAMOP NPOMbBILWNEHHBIE
TEXHOJIOTMU / TAYOR

info@sychzavod.ru, www.sychzavod.ru
Poccusa, MockoBckas 0671.,
r.llenkoso

TAMNOP
NPOMBILLAEHHBIE TEXHONOM A
Ten.: +7 4953207588

sales@tayor-russia.ru, www.tayor-russia.ru

A4071

A1

A4053
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TECBE/, 000/ TESWEL LLC
Poccus, Camapa p—
Ten.: +7 8005111050, \|) TECBEN
+7 8462673153

info@teswel.ru, www.teswel.ru
TEXHUYECKME rA3bl, 000 /
INDUSTRIAL GASES, LTD.
Poccus, Nxesck

Ten.: +7 3412311003

GAS

office@gas18.ru, www.gas18.ru A
TEXHOBENZ, 000 / % TEXHOBENO
TECHNOWELD LLC

Poccus, Kypck
Ten.: +7 4712747242, + 7 9207387251
zakaz@tweld.ru, www.tweld.ru

TEXHOIPAB / TECHNOGRAV

Poccus, CaHkT-leTepbypr

Ten.: +7 8002002588, TGM] TECHNOGRAV
+7 8123808848

sales@senfeng.ru, www.senfeng.ru

TEXPECYPC-M, 000/

TEHRESURS-M LLC

Poccus, r.o. Jlio6epubl

Ten.: +7 9261347180, + 7 4957924495
Tehresurs98@yandex.ru, www.ckmt.ru
TITA HNK/TETALTD

Poccus, Tomck

Ten.: +7 38229439077, + 7 9234470039
info@tetacom.ru, www.tetacom.ru

Ten.: +7 3433764680,

Ten 47 Sa3sre YPAATEPMOCEAP

YPANITEPMOCBAP /
URALTERMOSVAR
ba@uraltermosvar.ru, www.uraltermosvar.ru

TEXPECYPC

Poccus, Ekatepunobypr

14

A9037

A6097

A3049

A9103

A4109

A4093

A7089

CMNNUCOK YHYACTHUKOB WELDEX MO ANTGABUTY

UHdopmauus 06 yuacTHUKe CTeHa

®ABMETANN / FABMETAL
Pocews, Tomck © ®ABMETANN
Ten.: +7 8007001366

fabmetall@yandex.ru, www.fabmetall.com

®rA0Y BO «nEPMCKvw] HALIMOHAJIbHbBIN )
WUCCNEAOBATENbCKUM NOMUTEXHUYECKUIA
YHUBEPCUTET», ®FAOY BO «[THUMY» / PERM NATIONAL
RESEARCH POLYTECHNIC UNIVERSITY

Poccus, MNepmb

rector@pstu.ru, www.pstu.ru

®OPTA, UHXXUHUPUHI OBASA
KOMIMAHMUA / FORTA

Poccus, Mocksa »._c}, CDO pTa
Ten.: +7 4951156725

marketing@forta-co.ru, www.forta-co.ru

LWINSOBANbHBLIE TEXHONIOMUWU / GTOOL
Poccus, CaHkT-leTepbypr

+7 8124486801

www.gtool.ru

JJIEKTPOCBAPKA, AO /

ESVA JSC

Poccus, KanuuuHrpag

Ten.: +7 8003509810,
+78003509810
mailbox@ao-esva.com, www.ao-esva.com

Q)

SNEKTRPOCBAPKA

3110/ / ALLOY

Poccus, HuxHuii Hosropog,
Ten.: +7 8312231511
alloynn@alloynn.com,
www.alloynn.com

I O I INVERTER
/4I!' technology

3/ICBAP ®UPMA, 000 / Elsior
Poccus, Mockosckas 0611.,
dnekTpocranb

Ten.: +7 4965753060
elsvar93@mail.ru, www.elsvar-svarka.ru

weldex.ru | fastenex.ru

A4069

A4103

A8075

A3105

A6061

A7007

A6065
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UHdopmauus 06 yuacTHuke CTeHa UHdopmauus 06 yuacTHUKe CTeHa

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A2101 HEBEI NINGGU FASTENER CO., LTD A2097
ChuZhou, KuTai lopog XaHbAaHb, NpoBUHLMA X363, KuTait

Tel.: 486 15155066149, + 86 18225779032 Tel.: +86 17666408615

xl@chinapins.cn, www.chinapins.cn suohui@hbngjgj.com, abcsgmj.ngfastener.ru

CHINA FASTENER MAGAZINE A2023 HEBEI YAOSHI METAL PRODUCTS CO., LTD A3053
Jiaxing, Kutaii HANDAN, Kutait

Tel.: +86 057382222386, + 86 17746869225 Tel.: +86 15512876655

buyer@chinafstener.com, www.chinafastener.com gm(@ys-fasteners.com, www.ysfix.com

CHONGQING HENGHUI PRECISION MOLD CO., LTD A3047 HUIZHOU ZHANCI HARDWARE PRODUCTS CO., LTD A2105
YyHuuH, KuTaii Huizhou, Kutait

Tel.: +86 13657605002 Tel.: +86 15015495989, + 86 13829161350

hou@citool.com, www.citools.ru hzzhanci@vip.163.com, www.clichnuts.com

CIXI ZHENCHENG MACHINERY CO., LTD A1083 JIANGXI MOHUAN EQUIPMENT MANUFACTURING CO.,LTD A2085
Ningbo, KuTai lopog BepxHuit Pao B npoBuHumMK LissHen, Kutai

Tel.: + 63407999 Tel.: +86 15727847773

sales1@zhengcheng.com, www.zhengcheng.com wz@lenacompany.cn

DONGGUAN DE XIN METAL CO., LTD A1087 JIANGSU HUAJIE STAINLESS STEEL PRODUCTS CO., LTD A2053
Dongguan, Kutain Tamnuxoy, Kutan

Tel.: +86 15377770127 Tel.: +86 18961012359, + 86 18014513229

Kimberly@dexing.cc, www.janyie.com 844294625@qq.com,
et e WWW.stain|essstee|fastenersfactory_Com

DONGGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO.,LTD A1031 cmmmmmm
Dongguan, Kutait JIANGSU YUEZHONG MACHINERY CO., LTD A2051
Tel.: +86 18665170158 HaHbTyH, Kntaii

eaglefasteners@vip.163.com, dgjpfasteners.en.alibaba. Tel.: +86 18268652257

com wangshungi56@163.com, www.yuezhongjx.com

DYSHINE INDUSTRY CO., LTD A2043 JIANGXI KINGMO PRECISION METAL CO., LTD A1051
Haining, Kutain JI'AN, Kutait

Tel.: +86 57380705030 Tel.: +86 18688811598

info@dyfastener.net, www.dyfastener.net aaron_lee@dgkingmo.com, www.dgkingmo.com

EAGLE METALWARE CO., LTD A2087 JIANGXI SHINE HARDWARE CO., LTD A1035
Dongguan, Kutai Shangrao, Kutaii

Tel.: +86 15171011158 Tel.: +86 13362220303

mike@eaglemetalware.com, www.egluosi.com jason@jxshinehardware.com,

FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD A2039 Crmmmmmmmmmm——”—e crmmmmmmm—
AHxyn, Kutaii JIAXING CHINAFAR STANDARD PARTS CO., LTD A3081
Tel.: +86 05634800265, + 86 13013813027 Jiaxing, Kurait

sales02@fastwj.com, www.fastwj.com Tel.: +86 0573 85278818, + 86 15067318829

HAINING SHENGWO TRADING CO., LTD A3085 [
Jiaxing, Kutaii JIAXING GOSHEN HARDWARE CO., LTD A3043
Tel.: + 13758306149, 13957312623 Lisscun, Kutan

sale05@china-shengwo.com, Tel.: +86 18969309028, + 86 18969303659
www.china-shengwo.com sales11@cngoshen.com, www.goshengroup.cn

HANDAN XIAOJUN FASTENER MANUFACTURING CO., LTD  A2033 JIAXING HELE METAL PRODUCTS CO., LTD A1047
XaHpaHb, Kutait Jiaxing, Kutaii

Tel.: +86 0310 7056936, + 86 15014026888 www.helemetal.com

15014026888@163.com, cn.xj-fastener.com e e
e e JIAXING RISEN HARDWARE CO., LTD A1039
HANDAN XINGBANG FASTENER CO., LTD A1033 Jiaxing, Kutaii

XaHpaH, Kutait
Tel.: +86 0310 6639366, + 86 15716828619
xingbang02@foxmail.com, www.xbanchors.com

16

Tel.: +86 57383719336
sales@risen-fastener.com, www.risen-fastener.com

weldex.ru | fastenex.ru
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JIAXING YONGYI FASTENER CO., LTD A2083 SHANGHAI YUEDA NAILS CO., LTD A2091
HAIYAN, Kutain LaHxait, Kutain

Tel.: +86 18267399319, + 86 18367333886 Tel.: +86 2157679618

linda@yyscrews.com, www.yongyi-fastener.com www.yuedafastener.com

JINAN SHENGGONG FASTENER MANUFACTURING CO.,LTD  A2045 SUZHOU JUNGU PRECISION MOULD CO., LTD A1049
LisuHaHb, Kutait Taicang, Kutain

Tel.: +7 9608102661, + 86 17854228032

info@shengong.ru, ru.sg-fastener.com silence@jungumolding.com,
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO.,LTD  A1041 Cmmmmmmm————wwwmmwmmmmmmmmmmmmmmm—m—m——mm
Li3uHb Li3sH, KuTait SUZHOU RIVMATE IMPORT & EXPORT CO., LTD A1037

Tel.: +86 15160779301, + 86 13860755895 Cyuxoy, Kutaii

marketing@tgfastener.com, www.tgfastener.com Tel.: +86 51265280456, + 86 1801348470
e s sa|e306@wor|d.rivet_com' www.worldrivet.com

NINGBO ANCHOR FASTENERS INDUSTRIAL CO., LTD A3097 cmmmmmm

Yuyao, Kutai TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2041

Tel.: +86 57456313158, + 86 13454737195 TENGZHOU, Kutaii

cherry@china-anchor.com, www.china-anchor.com Tel.: +86 15206443678, + 86 13062003890

NINGBO FATE FASTENERS CO., LTD A1091 com

Tel.: +86 63330502, + 86 13805814096 TIANCHANG FASTENER SYSTEM CO., LTD A2081

markson0721@126.com, www.patfastener.com TAHbYaH, Kutain
e Tel.: + 052384389966

NINGBO WEIFENG FASTENER CO., LTD A2093 sales@kdrivet.com, www.toprivet.com

Tel.: +86 13305846126, + 86 13355841616 WELEAD INDUSTRIAL LIMITED A2035

weifeng15@wf-fastener.com, www.wf-fastener.com MekuH, Kutain
e Tel.: +86 18618496895, + 86 15860802319

NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD A2031 weleadexp@gmail.com, www.anchorsmfg.com

Tel.: +86 057486282511, + 86 13857405143 WUHU HONGYU DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD A1045

sales04@yphfasteners.com , www.yphfasteners.com Yxy, Kutait
e Tel.: +86 1350166 3595, + 86 18130305151

QUANYING MACHINERY (KUNSHAN) CO., LTD A3101 martindu@126.com

Tel.: +86 051257297027, + 86 18914987003 WUXI INGKS METAL PARTS CO., LTD A2055

D211102@CCM3S.COM, www.ksccm.cn Wuxi City, Kutait
e Tel.: +86 051082829982

RENQIU JIACHANG STANDARD FASTENER MOULD CO., A2047 sales@ingksmetalparts.com, www.ingksmetalparts.

LTD com

Tel.: +86 3172671929, + 86 18631721110 ZHAPU TECHNOLOGY(JIANGSU) CO., LTD A2049

hbcymj@qqg.com, www.chaoyuemould.com CyyaHb, Kutai

SHANGHAI ANZI INDUSTRIAL CO., LTD A3093 syf@washan.com, www.washan.com

Tel.: +86 15656406001 ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD A3089

Lill@anzizx.cn, www.anzi.com.cn BaHbuxoy, Kutaii

SHANGHAI CHENGTAI HARDWARE A2037 jason@qb-inds.com, www.gb-inds.com

Wakxaii, Kutaii ZHONGSHAN TAIMING HARDWARE CO., LTD A3051

Tel.: + 18916049888, + 7 9251747211 YxyHWwaHb, Kntain

chengtai@shchengtai.com, www.shchengtai.com Tel.: +86 13924914193, + 86 13823921493
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Uudopmauus 06 yuacTHuke CTeHa

S,
FIXPLAST ’) -
KasaxctaH, AnmaTbl ‘.( FIXPLAST
Ten.:+7 7077580482 ‘..‘:.:‘

TECH-KREP
Poccus, CMoneHck =] =]
Ten.: +7 8005552700 HOBbIA YPOBEHS

info@t-krep.ru, www.tech-krep.com () 7ecH-KRER"

BECTMOJ1fi / BESTMOULD

Poccus, Xumkn Q BESTIMouLD
Ten.: +7 4993502200, ICHSBOACTED WaAEAW S IAACTICA
+79938989131

zakaz@best-mould.ru, www.best-mould.ru

EBPOMAPTHEP /
EUROPARTNER

Poccus, CaHkT-Tetepbypr
Ten.: +7 8123396151
info@europartner.su,
www.europartner.su
KJINHCKWUI METU3HbBIN 3ABOJ, 000 / KLINSKIY
METIZNYY ZAVOD

Poccus, Knun

Ten.: +7 9801539229, + 7 9263632992
klinmetiz@mail.ru, www.klinmetiz.ru

+7 921 3686400
info@fastinfo.ru, www.fastinfo.ru
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A2015

KPEMEX, KJEW, KPEMEX, KIIEM,
MHCTPYMEHT ... HHCTPYMEHT U ...
Poccus, CaHkT-leTepbypr

CMNMNCOK YHYACTHUKOB FASTENEX MO AJTGABUTY

UHdopmauus 06 yuacTHUKe CTeHn

HOBMJIACT+/ NOVPLAST+ A3025

Poccus, Kypck
Ten.: +7 4712734900, HoelMnacT+

+ 7 9207341 1 1 8 HAMECTBO ONPLAEARET FCMEX
novplast@novplast.com, www.novplast.com

MM MOJIECHE, CO00 / A4001
PP POLESIE JV, LTD m
benapycb, Kobpun

Ten.: +375 445477116, 164277000

raapolesie@yandex.by, www.polesie-toys.com

NPO®GUNLIPOM, 000 / A2025
PROFILPROM

Poccus, iaTbkoBo
Ten.: +7 4833336429, b

+79103308698
ipavdeev@mail.ru, nroGUNLArOM

www.profilprom-tc.ru

PUBET rAH, 000 / RIVET GUN A3005
Poccus, Yexos
Ten.: +7 9167277805 HlVET%

A2027

CTPAMK, 000 / STRIKE
Poccus, Koctepégo
Ten.: +7 9038309272, 9092759000 CTRAVK
info@strike33.ru, www.strike33.ru
A2011

LIEHTP KPEMEXHbIX @ Ll I-( M ':*::m

U3JENNIA / CKI GROUP

Poccus, MockoBckas 061., MbITuum
Ten.: +7 8005511759
moscow@cki.com.ru, www.cki-com.ru

weldex.ru | fastenex.ru



WELDEX EXHIBITOR LIST BY PRODUCT

1 ObOPYOBAHUE U MATEPUAIJbI )19 CBAPKWU /

WELDING EQUIPMENT AND MATERIALS

1.1 AMNAPATbI 1711 PYYHON AYTOBOW CBAPKW (MMA) /

MACHINES FOR MANUAL ARC WELDING (MMA)
ADOR WELDING LIMITED
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD
DECAPOWER
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED
FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD
GROVERS
HARBIN WEIKE CNC TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO., LTD
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD
HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD
HUGONG
KAIERDA
METSOL
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING TECHNOLOGY CO., LTD
SUPERON SCHWEISSTECHNIK INIDA

TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY,
LIMITED LIABILITY COMPANY

WUXI RONNIEWELL MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD
ZHONGHE MINERALS CO., LTD

ABPOPA TPYMMA KOMIMAHWI / AURORA GROUP OF
COMPANIES

AKPOMOJ1b, 000 / AKROPOL
BCE 1719 CBAPKW, 000 / VDS LLC
K FA3CTPOWCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS

FOCYAPCTBEHHBIN PA3AHCKI MPUEOPHBIN 3ABOS, AO /
RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE

NHTA, AO / INGA JSC
NTC-NHXWHUPWUHT / ETS-ENGINEERING

KPOH-CIB / KRON-SPB

MIT/MGT

METANICTPOMCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB LLC
MWP CBAPKW / MIR SVARKI

HOBOCTAJIb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC
HM® «ATC», AO / ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC
MPAJ-ABTOMATIKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS
CABAPK, 000 / SUBARC LLC

CBAPBW, 000 / SVARBILLC

CBAPVBAEM bYYLIEE / WELDING THR FUTURE
TEXHWNYECKWME FA3bl, 000 / INDUSTRIAL GASES, LTD.
TEXHOBEJ1/], 000 / TECHNOWELD LLC
9NEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC

9N1N0MA / ALLOY

1.2 AMNAPATHI 17191 MOSTYABTOMATUYECKOW CBAPKU

A9093
A3063
A7095
A9101
A2079
A9057
A4087
A6089
A3061
A3041
A7071
A6075
A2061
A9023
A3027

A3087
A3065
A9021

A7083
A3055
A6073
A8039

A6089
A7003
A7037
A6021
A6081
A4051
A8059
A6043
A6103
A3059
A4095
A6095
A6097
A3049
A6061
A7007

(MIG/MAG) / MACHINES FOR SEMI-AUTOMATIC WELDING

(MIG/MAG)
AIRCOMSERVICE
ADOR WELDING LIMITED

weldex.ru | fastenex.ru
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ARCUS

CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD
DECAPOWER

DERIA GRAFICS LLC

DIFFUSION ENGINEERS LIMITED

EKO KAYNAK

FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD
GROVERS

HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD
HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD

HUGONG

KAIERDA

METSOL

NANJING CHIRY WELDING MACHINERY LTD.

RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO., LTD
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING TECHNOLOGY CO,, LTD
SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD
SUPERON SCHWEISSTECHNIK INIDA

TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY,
LIMITED LIABILITY COMPANY

WUXI RONNIEWELL MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD
ZHONGHE MINERALS CO,, LTD

ABPOPA I'PYMMA KOMMAHWI / AURORA GROUP OF COMPANIES
AKPOMOJIb, 000 / AKROPOL

500P /BODORLLC

BAPTYM / VARTUM

BCE /19 CBAPKW, 000 / VDS LLC

K TA3CTPOWCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS

FOCYAAPCTBEHHbIN PASAHCKWI NPUBOPHbIN 3ABO/, AO /
RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE

JENBTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC

NHTA, AO / INGA JSC
NTC-MHXUHNPUHT / ETS-ENGINEERING

KPOH-CIMB / KRON-SPB

MIT/MGT

METANICTPOMCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB LLC

MWP CBAPKW / MIR SVARKI

HOBOCTAJIb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC

HM® «ATC» AO /ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC
MPAJ-ABTOMATUMKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS
MPOMBILNEHHBIE POBOTbI CRP / CRP ROBOT
MPOM3HEPTO ABTOMATWKA / PROMENERGO AVTOMATIKA
POTOPUKA / ROTORICA

PTC,000/RTSLLC

PYTEKTOP / RUTECTOR

CABAPK, 000 / SUBARC LLC

CBAPBW, 000 / SVARBILLC

CBAPVBAEM BYYILEE / WELDING THR FUTURE

TECBEJ, 000/ TESWEL LLC

A6051
A3063
A7095
A6047
A9101
A9121
A2079
A9057
A6089
A3061
A3041
A7071
A6075
A2069
A2065
A2061
A3071
A9023
A3027

A3087
A3065
A9021
A7083
A9065
A9081
A3055
A6073
A8039

A4021
A6089
A7003
A7037
A6021
A6081
A4051
A8059
A6043
A6103
A7061
A7021
A9017
A4003
A4061
A3059
A4095
A6095
A9037

19
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TEXHWUYECKWE TA3bl, 000 / INDUSTRIAL GASES, LTD. A6097
TEXHOBES1/], 000 / TECHNOWELD LLC A3049
3NEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061
31101 / ALLOY A7007

1.3 ATIMAPATbI 119 ABTOMATUYECKOW CBAPKMU (SAW) /
AUTOMATIC WELDING MACHINES (SAW)

ADOR WELDING LIMITED A9093
AIRCOMSERVICE A7123
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO,, LTD A3063
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
EKO KAYNAK A9121
GROVERS A9057
HARBIN WEIKE CNC TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO,, LTD A4087
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
HUAAO WELDING MACHINE CO,, LTD A3061
HUGONG A3041
KAIERDA A7071
METSOL A6075
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING TECHNOLOGY CO, LTD A2061
SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD A3071
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

WUXI DATANG WELDINNG A2059
WUXI RONNIEWELL MACHINERY EQUIPMENT CO,, LTD A3087
ZHONGHE MINERALS CO,, LTD A3065
AKPOMOb, 000 / AKROPOL A7083
BCE /1719 CBAPKM, 000 / VDS LLC A3055
K TA3CTPOWCEPBIC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
JE/NTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC A4021
MHTA, AQ / INGA JSC A6089
UTC-MHXUHUPUHT / ETS-ENGINEERING A7003
KPOH-CMB / KRON-SPB A7037
MIT/MGT A6021
MWP CBAPKM / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJb-METW3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
HM® «MTC», AO / ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC  A6043
MPAA-ABTOMATWKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
CBAPEM, 000 / SVARBI LLC A4095
CBAPUBAEM BYYUIEE / WELDING THR FUTURE A6095
CMJ, 000/ SMD A6055
TECBEN, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHOBES1/], 000 / TECHNOWELD LLC A3049
3NEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061
31101 / ALLOY A7007

1.4 ATINAPATbI 119 APTOHOZYTOBOW CBAPKM (TIG) /
TIG WELDING MACHINES

AIRCOMSERVICE A7123
ADOR WELDING LIMITED A9093
ARCUS A6051

20
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CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD A3063
DECAPOWER A7095
DERIA GRAFICS LLC A6047
EKO KAYNAK A9121
FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD A2079
GROVERS A9057
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD A3061
HUGONG A3041
KAIERDA A7071
METSOL A6075
NINGBO AIBO TOOLS CO., LTD A3067
RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2065
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING TECHNOLOGY CO., LTD A2061
SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD A3071
SUPERON SCHWEISSTECHNIK INIDA A9023
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

ABPOPA TPYMMA KOMMAHWI / A9021
AURORA GROUP OF COMPANIES

AKPOMOJ1b, 000 / AKROPOL A7083
BCE 1711 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
MK TA3CTPOWCEPBMC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073

FOCYAAPCTBEHHbIA PASAHCKWI NPUBEOPHbIV 3ABOL, AO / A8039
RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE

[ENBTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC A4021
NKCBEN[ / XWELD LLC A4103
NHTA, AO / INGA JSC A6089
NTC-NHXWHWUPWUHT / ETS-ENGINEERING A7003
KPOH-CIMB / KRON-SPB A7037
MIT/MGT A6021
METAJIICTPOWNCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB LLC A6081
MNP CBAPKW / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJIb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC AB059
HN® «MTC», AO /ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC A6043
NPAN-ABTOMATMKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
MPOMBILUNTEHHBIE POBOTbI CRP / CRP ROBOT A7061
PTC, 000 /RTSLLC A4003
PYTEKTOP / RUTECTOR A4061
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
CBAPBW, 000 / SVARBILLC A4095
CBAPVBAEM BYYUIEE / WELDING THR FUTURE A6095
TECBEJI, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHMYECKWE TA3bI, 000 / INDUSTRIAL GASES, LTD. A6097
TEXHOBE/A, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
SNIEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061
9NN0¥ / ALLOY A7007
PLASMA WELDING MACHINES
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD A3063

weldex.ru | fastenex.ru
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DECAPOWER A7095
FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD A2079
GROVERS A9057
HUAAQ WELDING MACHINE CO,, LTD A3061
HUGONG A3041
METSOL A6075
NANJING CHIRY WELDING MACHINERY LTD. A2069
RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2065
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING TECHNOLOGY CO,, LTD A2061
SUPERON SCHWEISSTECHNIK INIDA A9023
ABPOPA MPYMMA KOMMNAHW# / A9021
AURORA GROUP OF COMPANIES

K FTASCTPOWCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
NKCBEN[ / XWELD LLC A4103
NHTA, AQ / INGA JSC A6089
NTC-MHXWHUPUHI / ETS-ENGINEERING A7003
MWP CBAPKM / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJIb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC AB059
CBAPBW, 000 / SVARBI LLC A4095
TECBEJ, 000/ TESWELLLC A9037
INIEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061

GAS WELDING MACHINES

ARGON A4107
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
GROVERS A9057
HUAAO WELDING MACHINE CO,, LTD A3061
HUGONG A3041
NINGBO AIBO TOOLS CO,, LTD A3067
RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO,, LTD A2065
YANTAITIBRIGHT NEW MATERIALS CO,, LTD A3073
ZHONGHE MINERALS CO,, LTD A3065
ABPOPA TPYMMA KOMMAHWI / A9021
AURORA GROUP OF COMPANIES

NTC-NHXWHUPWUHT / ETS-ENGINEERING A7003
MUP CBAPKW / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJIb-METIM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
TEXHUYECKWE TA3bI, 000 / INDUSTRIAL GASES, LTD. A6097

SPOT WELDING MACHINES

HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO,, LTD A6089
METSOL A6075
RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2065
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

ABPOPA TPYMMA KOMMAHWI / A9021
AURORA GROUP OF COMPANIES

K TA3CTPOWCEPBMIC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
HOBOCTAJIb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC AB059
PTC,000/RTSLLC A4003

weldex.ru | fastenex.ru
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PYTEKTOP /RUTECTOR A4061
CBAPBW, 000 / SVARBILLC A4095
TECBEJI, 000 / TESWEL LLC A9037

1.8 AMMAPATbI 419 KOHTAKTHOW CBAPKMU /
RESISTANCE WELDING MACHINES

ADOR WELDING LIMITED A9093
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
METSOL A6075
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

ABPQOPA TPYMNMA KOMMAHWI / AURORA GROUP OF A9021
COMPANIES

K TA3CTPOWCEPBIC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
JENBTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC A4021
HOBOCTAJIb-METWK3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC AB059
HM® «ATC», AO / ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC ~ A6043
MPOMBILNEHHBIE POBOTbI CRP / CRP ROBOT A7061
PTC,000/RTSLLC A4003
PYTEKTOP /RUTECTOR A4061
TECBEJ, 000 / TESWEL LLC A9037

1.9 AMMAPATbI 119 9NIEKTPOLLJTIAKOBOW CBAPKM /
MACHINES FOR ELECTROSLAG WELDING

ABPQOPA IPYMMA KOMMAHWI / AURORA GROUP OF A9021
COMPANIES

HMN® «ATC», AO /ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC ~ A6043

1.10 AMMAPATbI ANS 9NIEKTPOHHO-NYYEBOIN CBAPKM /
ELECTRON BEAM WELDING MACHINES

HEBEI ZHICHENG BEAM SOURCE TECHNOLOGY CO,, LTD A3069
METSOL A6075
NKCBEN[ / XWELD LLC A4103
POBOTEK, 000 /ROBOTEK A3095
TECBEJ, 000/ TESWEL LLC A9037
TOTAHMK /TETALTD A4093
GABMETAJIT/ FABMETAL A4069
MULTIFUNCTION WELDING MACHINES

ARGON A4107
DECAPOWER A7095
EKO KAYNAK A9121
GROVERS A9057
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
HUGONG A3041
KAIERDA A7071
LASERCUT A4057
NANJING CHIRY WELDING MACHINERY LTD. A2069
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

ZHONGHE MINERALS CO,, LTD A3065
ABPOPA MPYMMA KOMMAHWI / AURORA GROUP OF COMPANIES ~ A9021
AKPOTOJb, 000 / AKROPOL A7083
5070P /BODORLLC A9065
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BAPTYM /VARTUM A9081
BCE A1 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055

FOCYAAPCTBEHHbIV PASAHCKMIA MPUBOPHbI 3ABO/, AQ / A8039
RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE

NTC-UHXUHWPUHI / ETS-ENGINEERING A7003
MIT/MGT A6021
HM® «MTC» AO / ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC A6043
CABAPK, 000/ SUBARC LLC A3059
CBAPVBAEM bYAYLIEE / WELDING THR FUTURE A6095
TECBE/T, 000 / TESWEL LLC A9037

1.13 NEPEABWNXHbIE CBAPOYHbLIE YCTAHOBKW /
PORTABLE WELDING PLANTS

EKO KAYNAK A9121
KAIERDA A7071
NANJING CHIRY WELDING MACHINERY LTD. A2069
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

500P /BODOR LLC A9065
BEKTOP FPYMM, 000 / VEKTOR GRUPP, LLC A7051
BCE 1711 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
K TA3CTPOWCEPBUC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
[KTCC/TSS A3041
[C-POBOTKKC, 000 / DS-ROBOTICS, LLC A7021
MPOM3HEPIO ABTOMATWKA / PROMENERGO AVTOMATIKA A7021
CBAPUBAEM BYAYLLEE / WELDING THR FUTURE A6095
Ccmf, 000/ SMD A6055
9NEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061
ADOR WELDING LIMITED A9093
ARGON A4107
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
PARWELD LTD A4075
K TASCTPOWCEPBUC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
[KTCC/TSS A3041
HOBOCTAJTb-METK3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059

LASER WELDING MACHINES

AIRCOMSERVICE A7123
ARCUS AB051
DERIA GRAFICS LLC A6047
EKO KAYNAK A9121
FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD A2079
GROVERS A9057
HARBIN WEIKE CNC TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO., LTD A4087
HUGONG A3041
LASERCUT A4057
METSOL A6075
BOZIOP /BODOR LLC A9065
BMI JTASEPYAH, 000 / VPG LASERONE, LLC A4055
BCE 1711 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055

22

CMNUCOK YYACTHUKOB WELDEX MO BUOAM NPOAYKLUUN

K TA3CTPOWCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
WKCBENA / XWELD LLC A4103
NHTA, AO / INGA JSC Ab089
NTC-MHXUHUPWUHT / ETS-ENGINEERING A7003
JNIATUKOM - TASEPHBIE TEXHO1OT W 1 KOMMOHETbI / A5045
LATICOM LTD

MIT/MGT A6021
METAJIT KNUHEP / METAL CLEANER LLC A4101
MWP CBAPKW / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJIb-METM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
MPAA[I-ABTOMATUKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
MPOMBbILWJTEHHBIE POBOTHI CRP / CRP ROBOT A7061
POBOTEK, 000 /ROBOTEK A3095
PTC,000/RTSLLC A4003
PYTEKTOP / RUTECTOR A4061
CBAPBM, 000 / SVARBI LLC A4095
CEKWUPYC (TA TEQECT) / SEKIRUS (TD GEFEST) A7027
TECBEJ1, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHOBEN[, 000/ TECHNOWELD LLC A3049
TEXHOTPAB / TECHNOGRAV A9103

LASER CLEANING EQUIPMENT

AIRCOMSERVICE A7123
DERIA GRAFICS LLC Ab6047
EKO KAYNAK A9121
FOSHAN SANQIAO WELDING INDUSTRIAL CO., LTD A2079
HUGONG A3041
LASERCUT A4057
500P /BODOR LLC A9065
BMI JTASEPYAH, 000 / VPG LASERONE, LLC A4055
BCE A19 CBAPKWK, 000/ VDS LLC A3055
NTC-MHXVHWPUHI / ETS-ENGINEERING A7003
MIT/MGT A6021
METAJIT KNUHEP / METAL CLEANER LLC A4101
MWP CBAPKW / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJIb-METW3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC AB059
MPAA[I-ABTOMATUKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
MPOMBbILWJ/TEHHBIE POBOTbI CRP / CRP ROBOT A7061
PTC,000/RTSLLC A4003
PYTEKTOP / RUTECTOR A4061
CBAPEW, 000 / SVARBI LLC A4095
CEKWUPYC (TA TE®ECT) / SEKIRUS (TD GEFEST) A7027
COBIIMM / SOVPLYM A6027
TECBEJ1, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHOBEN[, 000/ TECHNOWELD LLC A3049
TEXHOTPAB / TECHNOGRAV A9103
OABMETANNT / FABMETAL A4069
ADOR WELDING LIMITED A9093
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AIRCOMSERVICE A7123
ARCUS A6051
ARGON A4107
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO,, LTD A3063
CHANGZHOU SANMEI' INDUSTRIAL EQUIPMENT CO., LTD A3035
D&H SECHERON ELECTRODES PVT LTD A6111
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
EWC LLC A9071
GROVERS A9057
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
MODI HITECH INDIA LTD. A9035
QINGDAO TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO,, LTD A3077
TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP CO,, LTD A4027
ZHONGHE MINERALS CO., LTD A3065
AKPOMMOJIb, 000 / AKROPOL A7083
ANbOA TTOBAJ, 000 / ALFA GLOBAL A9023
BCE 19 CBAPKWM, 000 / VDS LLC A3055
K FTA3CTPOWMCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
MHTA, AO / INGA JSC A6089
WTABA CTAP, 000 / ITAVA STAR LLC A4089
KPOH-CIMB / KRON-SPB A7037
JIOCMHOOCTPOBCKMUIA SJ'IEKTPO,EI,HbIﬂ 3ABO/, 000/ LEZ A9047
METANNCTPONCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB LLC A6081
MWP CBAPKWM / MIR SVARKI A4051
HOBOCTAJ/Tb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
HPAVIH-ABTOMATVIKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
PYTEKTOP / RUTECTOR A4061
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
CBAPEM, 000 / SVARBI LLC A4095
CBAPVBAEM BYAYUEE / WELDING THR FUTURE A6095
CbIYEBCKMNIA 3ABO/[ CBAPOYHbIX MATEPWAJIOB / A7121
SYCHEVSKIY ZSM

TEXHOBENA, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
TEXPECYPC-M, 000 / TEHRESURS-M LLC A4109
ADOR WELDING LIMITED A9093
AIRCOMSERVICE A7123
ARCUS A6051
ARGON A4107
BAOJI TAIMEI NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD A3079
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO,, LTD A3063
D&H SECHERON ELECTRODES PVT LTD A6111
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
EWC LLC A9071
GROVERS A9057
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
QINGDAO TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO., LTD A3077
TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP CO,, LTD A4027
YANTAI TIBRIGHT NEW MATERIALS CO., LTD A3073
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ZHONGHE MINERALS CO., LTD A3065
ABPOPA FPYMMA KOMMAHWI / AURORA GROUP OF COMPANIES A9021
AKPOTMOJb, 000 / AKROPOL A7083
ANbOA TTTOBAT, 000 / ALFA GLOBAL A9023
5OI0P /BODOR LLC A9065
BCE /19 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
K TA3CTPOMCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
LENBTACBAP 000 / DELTASVAR LCC A4021
WHTA, AO / INGA JSC A6089
WTABA CTAP, 000 / ITAVA STAR LLC A4089
KPOH-CMBE / KRON-SPB A7037
JIOCMHOOCTPOBCKMNIA SﬂEKTPO,ﬂHbIVI 3ABO/, 000/ LEZ A9047
MIT/MGT A6021
METANNCTPONCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB LLC A6081
MOAYJTb-T, 000 / MODULE-T A3107
HOBOCTANTb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
HMO® «MTC» AO /ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC A6043
MPANJ-ABTOMATUKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
PYTEKTOP /RUTECTOR A4061
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
CBAPBW, 000 / SVARBI LLC A4095
CBAPVIBAEM BYAYUIEE / WELDING THR FUTURE A6095
TEXHOBEN[, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
TEXPECYPC-M, 000 / TEHRESURS-M LLC A4109
SJTEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061
ADOR WELDING LIMITED A9093
AIRCOMSERVICE A7123
BAOJI TAIMEI NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD A3079
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
EWC LLC A9071
TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP CO., LTD A4027
YANTAI TIBRIGHT NEW MATERIALS CO., LTD A3073
ZHONGHE MINERALS CO., LTD A3065
AKPOTMOJb, 000 / AKROPOL A7083
BCE /19 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
K TA3CTPOMCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
WTABA CTAP, 000 / ITAVA STAR LLC A4089
KPOH-CMB / KRON-SPB A7037
MWP CBAPKW / MIR SVARKI A4051
HOBOCTA/Tb-METM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
POTOPWKA / ROTORICA A9017
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
CBAPUBAEM BYYUIEE / WELDING THR FUTURE A6095
TEXHOBE/, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
ADOR WELDING LIMITED A9093
AIRCOMSERVICE A7123
BAOJI TAIMEI NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD A3079
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DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
EWC LLC A9071
YANTAI TIBRIGHT NEW MATERIALS CO., LTD A3073
ZHIXUAN FORTUNE MEETING INDUSTRIAL DEVELOPMENT CO,, LTD ~ A3057
ZHONGHE MINERALS CO., LTD A3065
AKPOTOJ1b, 000 / AKROPOL A7083
ANb®A TNTOBAJT, 000 / ALFA GLOBAL A9023
BCE 1719 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
K TA3CTPOWCEPBKC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
KPOH-CIB / KRON-SPB A7037
METANICTPOMNCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB LLC A6081
POTOPUKA / ROTORICA A9017
PYTEKTOP / RUTECTOR A4061
CBAPWBAEM BYIYLIEE / WELDING THR FUTURE A6095
TEXHOBEJIA, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
MATERIALS FOR HARDFACING AND SPRYING
AIRCOMSERVICE A7123
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
EWCLLC A9071
METSOL A6075
ZHONGHE MINERALS CO., LTD A3065
BCE 1719 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
KPOH-CIMB / KRON-SPB A7037

2 ObOPY[JOBAHUE /11 PE3KW METAJINA /

METAL CUTTING EQUIPMENT

ADOR WELDING LIMITED A9093
CHANGZHOU SANMEI INDUSTRIAL EQUIPMENT CO., LTD A3035
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
HARBIN WEIKE CNC TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO., LTD A4087
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD A3061
KAIERDA A7071
LASERCUT A4057
METSOL A6075
NINGBO AIBO TOOLS CO., LTD A3067

NINGBO LONGXING WELDING CUTTING TECHNOLOGY STOCK A2067
€O, LTD

PARWELD LTD A4075
SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD A3071
TECHNOTRON SCIENTIFIC AND PRODUCTION COMPANY, A3027
LIMITED LIABILITY COMPANY

WUXI DATANG WELDINNG A2059
ABPOPA TPYMMA KOMMAHWIA / AURORA GROUP QF A9021
COMPANIES

500P /BODORLLC A9065
BCE 719 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
NHTA, AO / INGA JSC A6089
NTC-NHXVHNPUHT / ETS-ENGINEERING A7003
MALWTEXHNKA, 000 / MASHTECHNICA LLC A7055
24
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HM® «MTC», AO / ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC A6043

POTOPWKA / ROTORICA A9017
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059
CBAPBW, 000 / SVARBI LLC A4095
CEKWUPYC (T[L FE®ECT) / SEKIRUS (TD GEFEST) A7027
COBMIMM / SOVPLYM A6027
TAVIOP MPOMbILWEHHBIE TEXHONOM MM / TAYOR A4053
TECBEJI, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHOBENA, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
TEXHOIPAB / TECHNOGRAV A9103
YPANTEPMOCBAP / URALTERMOSVAR A7089
AIRCOMSERVICE A7123
ARGON A4107
EKO KAYNAK A9121
FAIRINO A8063
INDUSTRIAL AUTOMATION LLC A7065
KAIERDA A7071
METSOL A6075
SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD A3071
TECHNORED A4037
VABS GROUP A4105
ABPOPA FPYMMNA KOMMAHWA / A9021
AURORA GROUP OF COMPANIES

BAPTYM / VARTUM A9081
BNl TA3EPYAH, 000 / VPG LASERONE, LLC A4055
BCE /19 CBAPKM, 000 / VDS LLC A3055
K TA3CTPOWCEPBMC, 000 / GAZSTROYSERVIS A6073
NENBTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC A4021
[C-POBOTKMKC, 000 / DS-ROBOTICS, LLC A7021
NTC-UHXUHNPUHT / ETS-ENGINEERING A7003
MEPA-POBOT / MERA-ROBOT A3083
MENTWAH POBOT CUCTEMbI / PEITIAN ROBOT A8083
MPA[-ABTOMATWKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
[TPOMBILJTEHHBIE POBOTHI CRP / CRP ROBOT A7061
MPOM3HEPIO ABTOMATWKA / PROMENERGO AVTOMATIKA A7021
POBOMPO, 000 / ROBOPRO LLC A7021
POBOTEK, 000 / ROBOTEK A3095
CEKWUPYC (TL FE®ECT) / SEKIRUS (TD GEFEST) A7027
CM[, 000/ SMD A6055
TECBEJI, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHOBENA, 000 / TECHNOWELD LLC A3049
STEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061

4 ObOPY[OBAHUE U MATEPUATbI 0/19 HAHECEHKNA
SAWNTHBIX U YNTPOYHAOLWMKX MOKPBHITUN /

EQUIPMENT AND MATERIALS FOR APPLYING PROTECTIVE
AND HARDENING COATINGS

ADOR WELDING LIMITED A9093
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED A9101
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HUNDAL GROUP A9073
METSOL A6075
BMI JTASEPYAH, 000 / VPG LASERONE, LLC A4055
BCE 1719 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
METAJITKITMHEP / METAL CLEANER LLC A4101
MPAA-ABTOMATIMKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
POBOMMPO, 000 / ROBOPRO LLC A7021
PTC,000/RTSLLC A4003
TECBEJI, 000 / TESWEL LLC A9037

5 0bOPYI0BAHUE N4 KOHTPO/1A KAYECTBA CBAPHbIX

COEANHEHNW /
EQUIPMENT FOR QUALITY CONTROL OF WELDED JOINTS

RUSSIAN WELDING SOCIETY A8075
VABS GROUP A4105
BIMI JTASEPYAH, 000 / VPG LASERONE, LLC A4055
MEPA-POBOT / MERA-ROBOT A3083
OOPTA, NHXNHWUPUHTOBASI KOMIMAHWA / FORTA A8075
9NIEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC A6061

6 WUHCTPYMEHTBI U MPUCMNOCOBJEHUA )19 CBAPOYHbIX

PABOT / WELDING TOOLS AND ACCESSORIES

ADOR WELDING LIMITED A9093
BAOJI TAIMEI NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD A3079
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD A3063
CHINA FASTENER MAGAZINE A2023
D&H SECHERON ELECTRODES PVT LTD A6111
EKO KAYNAK A9121
FILTER FACTORY BALTIK. A3103
HANGZHOU ZHANQI BRUSH CO., LTD A2077
HEBEI BOCHENG CO-CREATION MEASURING TOOL A2063
MANUFACTURING CO., LTD

HUNDAL GROUP A9073
INDUSTRIAL AUTOMATION LLC A7065
JIANGYIN XINLIAN WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2073
NINGBO AIBO TOOLS CO., LTD A3067
NINGBO LONGXING WELDING CUTTING TECHNOLOGY STOCK A2067
CO., LTD

QINGDAO TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO., LTD A3077
RENQIU XINGYU WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2065
SHENZHEN SUB-LATTICE OPTICAL TECHNOLOGY CO., LTD A3091
VABS GROUP A4105
YANTAI TIBRIGHT NEW MATERIALS CO., LTD A3073
ABPOPA TPYMMA KOMIMAHWI / A9021
AURORA GROUP OF COMPANIES

ATHW, 000 / AGNILTD A7067
AKPOMOJ1b, 000 / AKROPOL A7083
ANb®A TNOBAJT, 000 / ALFA GLOBAL A9023
BAPTYM / VARTUM A9081
BEKTOP 'PYM, 000 / VEKTOR GRUPP, LLC A7051
BCE 1719 CBAPKW, 000 / VDS LLC A3055
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FOCYAAPCTBEHHbIN PASAHCKWI MPUBEOPHbIV 3ABOL, AO /
RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE

WNHIA, AO / INGA JSC

MPAJ-ABTOMATVKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS
P-BENIM, 000 / R-WELD

PUK, 000 /RIKLTD

CAMMEKC, 000 / CYMEX LLC

CBAPBW, 000 / SVARBILLC

CBAPMBAEM bYYLIEE / WELDING THR FUTURE
TECBEJ, 000 / TESWEL LLC

TEXPECYPC-M, 000 / TEHRESURS-M LLC
3TEKTPOCBAPKA, AO / ESVA JSC

7 CPEACTBA UHOMBULYANIbHON U KONNEKTUBHOIA
3ALLWTHI MPY NMPOBEJEHUUCBAPOYHbIX PABOT /

WELDING PERSONAL AND COLLECTIVE PROTECTIVE
EQUIPMENT
ADOR WELDING LIMITED
AIRCOMSERVICE
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD
DIFFUSION ENGINEERS LIMITED
FILTER FACTORY BALTIK.
HUNDAL GROUP
JIANGXI MOHUAN EQUIPMENT MANUFACTURING CO., LTD
METSOL

ABPOPA TPYMMA KOMMAHWI /
AURORA GROUP OF COMPANIES

AKPOMOJ1b, 000 / AKROPOL

BCE /14 CBAPKW, 000 / VDS LLC

NHIA, AO / INGA JSC

CABAPK, 000 / SUBARC LLC

CBAPBW, 000 / SVARBILLC

CBAPVBAEM BYYLIEE / WELDING THR FUTURE
COBIMJINM / SOVPLYM

CYKCYHCKWI ONTUKO-MEXAHWYECKUIA 3ABOJL, POCOM3 /
SUKSUN OPTICAL & MECHANICAL PLANT, ROSOMZ

TEXHOBEJ1[, 000 / TECHNOWELD LLC

8 ObOPYOBAHUE /11 OBPABOTKW KPOMOK /

EDGE PROCESSING EQUIPMENT

METSOL

SHANGHAI QIANSHAN PIPING TECHNOLOGY CO., LTD

VABS GROUP

BCE /19 CBAPKW, 000 / VDS LLC

K TASCTPOWCEPBWC, 000 / GAZSTROYSERVIS

HM® «ATC», A0/ ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC
PUK, 000 /RIKLTD

POBOMPO, 000 / ROBOPRO LLC

POTOPUKA / ROTORICA

CABAPK, 000 / SUBARC LLC

A8039

A6089
A6103
A7107
A9087
A3099
A4095
A6095
A9037
A4109
A6061

A9093
A7123
A3063
A9101
A3103
A9073
A2085
A6075
A9021

A7083
A3055
A6089
A3059
A4095
A6095
A6027
A4071

A3049

A6075
A3071
A4105
A3055
A6073
A6043
A9087
A7021
A9017
A3059
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9 ADANTUBHBIE TEXHOJTOT UK. 3D-NMEYATb /

ADDITIVE TECHNOLOGIES. 3D PRINTING

BAOJI TAIMEI NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD A3079
RUSSIAN WELDING SOCIETY A8075
SHENZHEN SUB-LATTICE OPTICAL TECHNOLOGY CO., LTD A3091
WKCBEN[ / XWELD LLC A4103
MOYJb-T, 000 / MODULE-T A3107
MPAJ-ABTOMATUMKC, 000 / PRIDE-AUTOMATICS A6103
POBOTEK, 000 /ROBOTEK A3095
TECBEJ, 000/ TESWEL LLC A9037
TITAHNK /TETALTD A4093
GABMETAN / FABMETAL A4069
OOPTA, UHXUHNPUHTOBASI KOMNMAHNA / FORTA A8075

10 O6OPY,0BAHUE AN19 MAWAKW / SOLDERING EQUIPMENT

HARBIN WEIKE CNC TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO,, LTD A4087
NINGBO AIBO TOOLS CO., LTD A3067
SHENZHEN SUB-LATTICE OPTICAL TECHNOLOGY CO., LTD A3091
WUXI DATANG WELDINNG A2059
NTC-NHXUHUPUHI / ETS-ENGINEERING A7003
HM® «ATC», AO / ITS RESEARCH & PRODUCTION COMPANY, JSC A6043

26
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POBOMPO, 000 / ROBOPRO LLC A7021
CABAPK, 000 / SUBARC LLC A3059

11 TEXHUHECKUE FA3bl / TECHNICAL GASES

ARGON A4107
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A6089
A3 3A 4YAC / GAZ ZA CHAS AT117
NHIA, AO / INGA JSC A6089
HOBOCTAJIb-METWM3, 000 / NOVOSTAL-METIZ LLC A8059
POTOPUKA / ROTORICA A9017
TECBEJ, 000 / TESWEL LLC A9037
TEXHWYECKWE FA3bl, 000 / INDUSTRIAL GASES, LTD. A6097

13 OBOPYAOBAHWE A1 TEPMOOBPABOTKHW /

HEAT TREATMENT EQUIPMENT

NORDWAY369 A7057
VABS GROUP A4105
KATPAH, 000 /KATRAN LLC A9061

13 APYIOE / OTHER

RUSSIAN WELDING SOCIETY A8075
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1 NPOMBILLTEHHBIE KPEMEXHbBIE U3OENNUA U METU3bI /
INDUSTRIAL FASTENERS AND HARDWARE

SHANGHAI YUEDA NAILS CO., LTD

SUZHOU JUNGU PRECISION MOULD CO., LTD
SUZHOU RIVMATE IMPORT & EXPORT CO., LTD
TECH-KREP

TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO,, LTD
TIANCHANG FASTENER SYSTEM CO., LTD
WUXI INGKS METAL PARTS CO., LTD

ZHAPU TECHNOLOGY(JIANGSU) CO., LTD
ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD
ZHONGSHAN TAIMING HARDWARE CO., LTD
BECTMOJ1/ / BESTMOULD

KIIMHCKWIA METW3HbBI 3ABO/, 000 /
KLINSKIY METIZNYY ZAVOD

MPO®NNILIMPOM, 000 / PROFILPROM
PUBET ' AH, 000 / RIVET GUN
CTPAIK, 000 / STRIKE

A2091
A1049
A1037
A2011
A2041
A2081
A2055
A2049
A3089
A3051
A2019
A2027

A2025
A3005
A2027

2 CTPOMTEJIbHBIN KPEMEX / CONSTRUCTION FASTENERS

ANHUI' PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD

CIXI ZHENCHENG MACHINERY CO., LTD.

DONGGUAN DE XIN METAL CO., LTD

DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO., LTD
DYSHINE INDUSTRY CO,, LTD

EAGLE METALWARE CO., LTD

FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD

HAINING SHENGWO TRADING CO., LTD

HANDAN XIAOJUN FASTENER MANUFACTURING CO., LTD.
HANDAN XINGBANG FASTENER CO., LTD

HEBEI NINGGU FASTENER CO., LTD

HEBEI YAOSHI METAL PRODUCTS CO,, LTD

HUIZHOU ZHANCI HARDWARE PRODUCTS CO., LTD
JIANGSU HUAJIE STAINLESS STEEL PRODUCTS CO., LTD
JIANGXI KINGMO PRECISION METAL CO., LTD

JIAXING CHINAFAR STANDARD PARTS CO., LTD

JIAXING GOSHEN HARDWARE CO,, LTD

JIAXING HELE METAL PRODUCTS CO., LTD.

JIAXING YONGYI FASTENER CO., LTD

JINAN SHENGGONG FASTENER MANUFACTURING CO., LTD
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD
NINGBO ANCHOR FASTENERS INDUSTRIAL CO., LTD.
NINGBO FATE FASTENERS CO., LTD

NINGBO WEIFENG FASTENER CO., LTD

NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD

weldex.ru | fastenex.ru

A2101
A1083
A1087
A1031
A2043
A2087
A2039
A3085
A2033
A1033
A2097
A3053
A2105
A2053
A1051
A3081
A3043
A1047
A2083
A2045
A1041
A3097
A1091
A2093
A2031
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RENQIU JIACHANG STANDARD FASTENER MOULD CO., LTD.
SHANGHAI ANZI INDUSTRIAL CO., LTD

SHANGHAI CHENGTAI HARDWARE MANUFACTURING CO., LTD
SHANGHAI YUEDA NAILS CO., LTD

SUZHOU RIVMATE IMPORT & EXPORT CO., LTD

TECH-KREP

TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD

TIANCHANG FASTENER SYSTEM CO., LTD

WELEAD INDUSTRIAL LIMITED

WUHU HONGYU DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD

ZHAPU TECHNOLOGY(JIANGSU) CO., LTD

ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD
BECTMOJ1 / BESTMOULD
EBPOMAPTHEP / EUROPARTNER

KIIMHCKWIA METW3HBI 3ABOJA, 000 /
KLINSKIY METIZNYY ZAVOD

HOBMJTACT+/ NOVPLAST+
MPO®KIBIMPOM, 000 / PROFILPROM
PVUBET I'AH, 000 / RIVET GUN
CTPAVIK, 000 / STRIKE

LEHTP KPENEXHbIX U3AENNIA / CKI GROUP

A2047
A3093
A2037
A2091
A1037
A2011
A2047
A2081
A2035
A1045
A2049
A3089
A2019
A2011
A2027

A3025
A2025
A3005
A2027
A2011

3 KPEMEX A1 MEBEJIN / FURNITURE FASTENERS

JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD
NINGBO FATE FASTENERS CO., LTD

NINGBO WEIFENG FASTENER CO., LTD

NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD

RENQIU JIACHANG STANDARD FASTENER MOULD CO., LTD.
SHANGHAI ANZI INDUSTRIAL CO., LTD

SHANGHAI CHENGTAI HARDWARE MANUFACTURING CO., LTD
SHANGHAI YUEDA NAILS CO., LTD

SUZHOU RIVMATE IMPORT & EXPORT CO., LTD

TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD

TIANCHANG FASTENER SYSTEM CO., LTD

WUHU HONGYU DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD

ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD

ZHONGSHAN TAIMING HARDWARE CO., LTD
BECTMOJ14 / BESTMOULD
EBPOMAPTHEP / EUROPARTNER

KIIMHCKWIA METW3HBI 3ABOA, 000 /
KLINSKIY METIZNYY ZAVOD

MPO®NILMPOM, 000 / PROFILPROM
PUBET I'AH, 000 / RIVET GUN
CTPAVIK, 000 / STRIKE

A1047
A1091
A2093
A2031
A2047
A3093
A2037
A2091
A1037
A2041
A2081
A1045
A3089
A3051
A2019
A2011
A2027

A2025
A3005
A2027
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4 KPENEX OJ19 SJIEKTPOMPOBOKU U

SJIEKTPOMOHTAXHBIE MATEPUAIbI / FASTENERS
FOR ELECTRICAL WIRING, ELECTRICAL INSTALLATION

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A2101
CIXI ZHENCHENG MACHINERY CO., LTD. A1083
DONGGUAN DE XIN METAL CO., LTD A1087
DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO., LTD A1031
EAGLE METALWARE CO., LTD A2087
FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD A2039
HAINING SHENGWO TRADING CO., LTD A3085
HANDAN XINGBANG FASTENER CO., LTD A1033
HEBEI YAOSHI METAL PRODUCTS CO., LTD A3053
HUIZHOU ZHANCI HARDWARE PRODUCTS CO., LTD A2105
JIANGSU HUAJIE STAINLESS STEEL PRODUCTS CO., LTD A2053
JIANGXI SHINE HARDWARE CO., LTD A1035
JIAXING HELE METAL PRODUCTS CO., LTD. A1047
JIAXING RISEN HARDWARE CO., LTD A1039
JIAXING YONGYI FASTENER CO,, LTD A2083
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD A1041
NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD A2031
RENQIU JIACHANG STANDARD FASTENER MOULD CO,, LTD. A2047

SHANGHAI CHENGTAI HARDWARE MANUFACTURING CO,, LTD A2037

TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2041
TIANCHANG FASTENER SYSTEM CO., LTD A2081
ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD A3089
BECTMO/A / BESTMOULD A2019
EBPOMAPTHEP / EUROPARTNER A2011
KIMHCKWUIA METU3HBIV 3ABOL, 000 / A2027
KLINSKIY METIZNYY ZAVOD

PVBET F'AH, 000 / RIVET GUN A3005
CTPAIK, 000 / STRIKE A2027

ASSEMBLY AND INSTALLATION SYSTEMS

DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO,, LTD A1031
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD A1041
SHANGHAI ANZI INDUSTRIAL CO., LTD A3093
TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2041
DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO,, LTD A1031
FASTENER GROUP (ANHUI) CO,, LTD A2039
HANDAN XINGBANG FASTENER CO., LTD A1033
JIANGXI KINGMO PRECISION METAL CO., LTD A1051
28
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JIAXING GOSHEN HARDWARE CO,, LTD A3043
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD A1041
NINGBO FATE FASTENERS CO., LTD A1091

SHANGHAI CHENGTAI HARDWARE MANUFACTURING CO., LTD A2037
TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2041
ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD A3089

7 PACXOOHbIE MATEPUANBI (CBEPJIA, KOPOHKMU,
ANMMAS3HBIE W WN®OBAJIbHBIE U3LENNS)

/ CONSUMABLES (DRILLS, CROWNS, DIAMOND
AND GRINDING PRODUCTS)

DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO,, LTD A1031
TECH-KREP A2011
TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2041
PWBET FAH, 000 / RIVET GUN A3005
LIEHTP KPEMEXHbIX I/IS,[I,EJ'H/IVI / CKI GROUP A2011
EQUIPMENT FOR FASTENERS MANUFACTURING
CIXI ZHENCHENG MACHINERY CO,, LTD. A1083
DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO,, LTD A1031
FASTENER GROUP (ANHUI) CO.,, LTD A2039
JIANGSU YUEZHONG MACHINERY CO,, LTD A2051
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD A1041
QUANYING MACHINERY (KUNSHAN) CO., LTD A3101
RENQIU JIACHANG STANDARD FASTENER MOULD CO,, LTD. A2047
SUZHOU JUNGU PRECISION MOULD CO., LTD A1049
ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD A3089
EBPOMAPTHEP / EUROPARTNER A2011
MPOOUIBITPOM, 000 / PROFILPROM A2025
ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A2101
DONGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO,, LTD A1031
HEBEI YAOSHI METAL PRODUCTS CO., LTD A3053
JINJIANG TAGONG XINGYU IMPORT AND EXPORT CO., LTD A1041
NINGBO FATE FASTENERS CO., LTD A1091
TECH-KREP A2011
WELEAD INDUSTRIAL LIMITED A2035
[N TOJTECBE, COOQ / PP POLESIE JV, LTD A4001
PWUBET FAH, 000 / RIVET GUN A3005
ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A2101
FASTENER GROUP (ANHUI) CO.,, LTD A2039
ZHEJIANG QIANGBANG INDUSTRY CO., LTD A3089
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FNTABHbIU 3AJ1 30HA YEMIMUOHATA
MAIN ARENA CHAMPIONSHIP AREA
TABPH, BTOPHUK | OCTOBER 7, TUES

I 11:00-13:00 I 10:30-16:00

NMAHEJNTIbHAA AUCKYCCUA YEMIMUOHAT

PANEL DISCUSSION CHAMPIONSHIP

KA}J,POBI:IVI Bbl30B. MPOBJIEMbl O6PA30BAHUA HALl,I/lOHAHbeII7I YEMIMUMNOHAT «KYBOK CBAPKWN POCCUUA

PERSONNEL CHALLENGE. EDUCATION PROBLEMS WELDEX» 2025

NATIONAL CHAMPIONSHIP "WELDING CUP OF RUSSIA WELDEX" 2025

I 13:30-15:30

FNABHAA NMJIEHAPHAA JUCKYCCUA
MAIN PLENARY DISCUSSION

CTPATEInd PA3BUTUA CBAPOYHOI'O NMPOU3BO/ACTBA

BIHOBOVIPEANIBHOCTIH E)XXEMOAHbI MPO®GECCUOHABHbIN KOHKYPC,
STRATEGY FOR DEVELOPING WELDING PRODUCTION IN THE NEW REALITY OTKPblTbln ,D,J'IFI YYACTHUKOB U3 POCCUN
CTPAH EA3C U CHT, |'|03BOJ'|H|0|.|.|,V|IZ OMPEAENNTD NYYLLUX
I 15:30-15:50 CBAPLLUUMKOB B 2X KATEFOPUAX U 3X HOMUHALUAX.
. . ANNUAL PROFESSIONAL COMPETITION, OPENED FOR PARTICIPANTS
NMPAKTUYECKWUU KEUC FROM RUSSIA, EAEU AND CIS COUNTRIES, ALLOWING TO DETERMINE
PRACTICAL CASE THE BEST WELDERS IN 2 CATEGORIES AND 3 NOMINATIONS.
COBPEMEHHDIE PELLEHUA MO OYUCTUKE BO3OYXA
ANnAa PO6OTU3NPOBAHHBIX CBAPO4YHbIX CUCTEM HOHPOBHAH
MODERN AIR PURIFICATION SOLUTIONS FOR ROBOTIC WELDING SYSTEMS
MHOOPMALIUS
| 16:00-17:30 0 YEMMWOHATE
MORE
LREAICECLHE INFORMATION ABOUT

TREND SESSION

MYTb CBAPKU K POBOTAM — PEAJIbHOCTb U NEPCMNEKTUBbI
THE PATH FROM WELDING TO ROBOTS — REALITY AND PROSPECTS

8 OKTABPA, CPEOA | OCTOBER 8, WEDNESDAY

THE CHAMPIONSHIP

I 10:30-12:00 I 10:30-16:00
NMPAKTUYECKAA CECCUA YEMIMUOHAT
PRACTICAL SESSION CHAMPIONSHIP
PELLEHUE HAV‘-IHO-I'IPAKTVI‘-IECISMX BOI'IPOQOB BHEOPEHUA HALIMOHANBbHbIA YEMMUOHAT «KYBOK CBAPKW POCCUN
MHHOBALMOHHbIX TEXHOJ/10r M NTA3EPHOW CBAPKU WELDEX» 2025
B CEKTOPAX 3KOHOMWKU NATIONAL CHAMPIONSHIP "WELDING CUP OF RUSSIA WELDEX" 2025

RESOLVING SCIENTIFIC AND PRACTICAL ISSUES RELATED
TO THE IMPLEMENTATION OF INNOVATIVE LASER WELDING TECHNOLOGIES

I Lo LA E)KEFOD,HI::IVI NMPO®ECCUOHAJIbHbIN KOHKYPC,
- OTKPbITbIX A1 YYACTHUKOB U3 POCCUMN,
K oo 1o CTPAH EASC U1 CHI, O3BOJISIOLLMI OMPEAENNTD JTYYLLINX
CBAPLUUMKOB B 2X KATEFOPUAX U 3X HOMUHALLUAX.
NMEPCMNEKTMBHbIE TEXHOJIOTMYECKUE PELLEHUA ANNUAL PROFESSIONAL COMPETITION, OPENED FOR PARTICIPANTS
B OBJIACTM 3D-MEYATU FROM RUSSIA, EAEU AND CIS COUNTRIES, ALLOWING TO DETERMINE
ADVANCED TECHNOLOGICAL SOLUTIONS IN THE FIELD OF 3D PRINTING THE BEST WELDERS IN 2 CATEGORIES AND 3 NOMINATIONS.
NnogPOBHAA
I 14:30-16:30 MHOOPMALIUA
: : O YEMIMUOHATE
KPYIJ1bIA CTON MORE
ROUND TABLE INFORMATION ABOUT
CBAPKA 1 OUATHOCTUKA TPYBOINPOBOL0B THE CHAMPIONSHIP

N3 BUMETAJUJTMYECKUX TPYB HPVIVOEVCTPOI;ICTBE
HE®TErA30BbIX MECTOPOXXJEHUU

WELDING AND DIAGNOSTICS OF PIPELINES MADE OF BIMETALLIC PIPES DURING
THE DEVELOPMENT OF OIL AND GAS FIELDS
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rNTABHbIV 3AJ1
MAIN ARENA

9 OKTABPA, YHETBEPI'

MACTEP-KJIACCbl HA CTEHOAX
MASTER CLASSES AT STANDS

OCTOBER 9, THU

I 10:45-11:45
AHAJINTUYECKASA CECCUA
ANALYTICAL SESSION

CBAPOYHAA OTPACJ1b B LLUDPAX N DAKTAX
THE WELDING INDUSTRY IN FIGURES AND FACTS

I 12:00-16:45
KOH®EPEHLUA

CONFERENCE

POCCUMNCKWUIN KPEMEX
RUSSIAN FASTENERS

I 12:00-13:00
CEKUMA 1

SECTION 1

MPON3BOACTBO METPUYECKOIO KPEIMEXA B POCCUW,
TEHOEHLWWU 2025 TOJA, NMEPCMNEKTUBDI
METRIC FASTENER PRODUCTION IN RUSSIA, TRENDS FOR 2025, PROSPECTS

I 13:15-14:15

CEKLMA 2
SECTION 2

PA3BUTUE OHJIAH TOPTOBJIN KPEMEXXOM
DEVELOPMENT OF ONLINE TRADE IN FASTENERS

I 14:30-15:30

CEKLUMA 3
SECTION 3

NPOMN3BOACTBO KPEMEXXA AJ11 CTPOUTEJIbCTBA B POCCUN.

MNPOrHO3bl U BbIBOAbI

PRODUCTION OF FASTENERS FOR CONSTRUCTION IN RUSSIA.
FORECASTS AND CONCLUSIONS

I 15:45-16:45
CEKLMA 4
SECTION 4

MMIMOPT KPEMEXA
IMPORT OF FASTENERS

I 17:00-18:00

LLEPEMOHUA HATPAXKAEHNA
AWARD CEREMONY

HALIMOHAINBHbBINA YEMIMUOHAT «KYBOK CBAPKW POCCUU
WELDEX» 2025. KOHKYPC «XEHLLIWHbI B CBAPKE» 2025.
HATPAXXJEHME YHACTHUKOB BbICTABKU

NATIONAL CHAMPIONSHIP "WELDING CUP OF RUSSIA WELDEX" 2025.

COMPETITION "WOMEN IN WELDING" 2025. AWARDING EXHIBITION PARTICIPANTS

10 OKTABPA, NATHULIA

12:00-12:30

rPYMMNA KOMMAHUIA «<ABPOPA» (CTEHA, A9021)
AVRORA GROUP OF COMPANIES (STAND A9021)

«ABPOPA» - MEPE[,0BbIE TEXHOJIOT'U MIG MAG CBAPKM.
OEMOHCTPALUA BO3BMOXXHOCTEN UHAYCTPUAJbHbIX
MOJTYABTOMATOB «PECYPC»

AVRORA - MIG MAG WELDING ADVANCED TECHNOLOGIES. DEMONSTRATION
OF CAPABILITIES OF INDUSTRIAL SEMI-AUTOMATIC MACHINES "RESOURCE"

12:45-13:15

KOMMNAHUA «MI'T» (CTEH, A6021)
MGT COMPANY (STAND A6021)

KAK BbICOKOTEXHOJIOT UYHbIN CBAPOYHbIN ATMMAPAT MOXXET
YBEJIMYUTb SPDEKTUBHOCTb BALLErO NPON3BOACTBA

HOW A HIGH-TECH WELDING MACHINE CAN INCREASE
THE EFFICIENCY OF YOUR PRODUCTION

13:30-14:00

KOMIMAHUA «PYOETPAHC» (CTEH[, A4003)
RUDETRANS COMPANY (STAND A4003)

COBPEMEHHbIE TEXHOJIOT MW KOHTAKTHOW MUKPOCBAPKU
B MPOMBbILUTEHHOCTU
MODERN CONTACT MICRO-WELDING TECHNOLOGIES IN INDUSTRY

14:15-14:45

KOMIMAHWA HUGONG (CTEH[ A3041)

HUGONG COMPANY (STAND A3041)

VUOEANBHbBIN LLOB: MACTEP-KJTACC MO CBAPKE TIG
THE PERFECT WELD: A MASTER CLASS IN TIG WELDING

15:00-15:30

KOMIMAHWA «BEKTOP I'PYMM» (CTEHA A7051)
VEKTOR GRUPP COMPANY (STAND A7051)
MOJIYABTOMATUYECKASA CBAPKA AJTIOMUHUA
SEMI-AUTOMATIC ALUMINIUM WELDING

15:45-16:15

KOMMAHWSA LASERCUT (CTEH[, A4057)
LASERCUT COMPANY (STAND A4057)

OT 3AJlYMKU [10 PE3YJIbTATA: NNOJIHOE PACKPbITUE
BO3MOXXHOCTEU MHOIO®YHKLIMOHAJIbHOWU JTABEPHOU
CBAPKN WATTSAN 4 B 1 G2 RAYCUS 3000 BT

FROM CONCEPT TO RESULT: FULLY UNLOCKING THE POTENTIAL
OF WATTSAN 4-IN-1 G2 RAYCUS 3000 W MULTIFUNCTIONAL LASER WELDING

OCTOBER 10, FRIDAY

rMABHbIA 3AN
MAIN ARENA

I 11:00-13:00

NMPAKTUYECKASA CECCHUA
PRACTICAL SESSION

NYYLINIA PEANTIN30BAHHbBIA MHHOBALIMOHHbBIV NMPOEKT B OBJIACTU CBAPKU 2024-2025T.
BEST IMPLEMENTED INNOVATIVE PROJECT IN THE FIELD OF WELDING 2024-2025
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HALMOHAJIbHbIN
CBAPOYHbIA YEMIMUOHAT

E)KEFOAHPII?I OTKPbITbI MPO®ECCUOHAJIbHbIN KOHKYPC
B CBAPOYHOM OTPAC/IU, MO3BOJIAIOLWLMA ONMPEAENUTDb NTYYLLUX
CBAPLLUNKOB B 2X KATEFOPUAX N 3X HOMUHALLUAX

NnoABEAEHUE UTOI OB,
TOPX>XECTBEHHAA LEPEMOHUA HATPAXXAEHUA
NOBEOUTENENA KOHKYPCOB

L

npodeccnoHanbHbIN KOHKYPC

YKEHLUVHbI
B CBapKe

npoBoaAnUTCA Anda nPoABMXEHUA XXEHLWWH-NMPOPECCUOHAIJIOB,
KOTOPbIE MPUBHECJ/IN 3HAYUTEJIbHbIA BKJ/IALL B PA3BUTUE
CBAPOYHOW OTPAC/IN U [OCTUI NUN BblJAIOLLUXCA
PE3YJIbTATOB B PABOTE

MAPTHEPbI

fBsrTMAL ‘ Cosllnum /A_
RGON

ey . / TS

TE T CEe———

COOPFAHU3ATOP

OPTAHU3ATOP
ORGANISER




ObOPYAOBAHUE

ONA KOHTAKTHOM
CBAPKU

BXOAVT B COCTaB rPynmnbl KOMMaHUiA
/A\@AKPOH XONAUuHr

CBAPKA
3AroTOBOK
PEXYLLEIO
MHCTPYMEHTA

CBAPKA
APMATYPbI

MaLLnHbI cepun

(' MCO )

MaLLunHbI cepumn

(CMT )

CBAPKA
CTAJIbHbIX
JIEHT

CBAPKA
NMPOBOJIOKU

MaLuvHbI cepun

( MCC )

MaLLnHbI cepumn

( MCC )

CBAPKA
KOTEJIbHbIX CBAPKA
TPYb PEJIbCOB

MalunHbl cepum

( MCO )

MaluUvHbI cepumn

- ( MCP )

180006, Poccus, +7(8112) 50 00 52
r.Mckos, yn. Hoeatopos, 3 svarka@skt-s.ru



